
UCHWAŁA NR XXVII/ 127/06

Rady Gminy  Ostrowice

z dnia  17 lutego 2006 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Nowym Worowie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116,
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441/ oraz art. 5 ust. 2  pkt 1, art. 58 ust.  1, 2 i 6,  art.
62 ust. 5b  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 122, poz.1020 i
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Kuratora Oświaty uchwala się,  co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 września 2006r. tworzy się Zespół Szkół w Nowym Worowie zwany
dalej „Zespołem”.

§ 2.  Siedzibą Zespołu jest miejscowość Nowe Worowo.

§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 
        1. Gimnazjum w Nowym Worowie
        2. Szkoła Podstawowa w Nowym Worowie

§ 4.  Organizacja Zespołu określona jest w statutach szkół tworzących Zespół.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


